192.00 1,200.00 02 - Sí objeto de
impuesto

1 E48 - SERVICIO 25191737 - CAMBIO DE VALVULA
PARA RIN METAL

190.00 002 - IVA: 30.40 190.00 02 - Sí objeto de
impuesto

Condiciones de Pago : CAMION #IN-08

SubTotal $ 1,390.00

+IVA 16% $ 222.40

CANTIDAD CON LETRA : MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS  40/100 MXN =TOTAL $ 1,612.40